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Stadsbyggnadsnämndens beslut i korthet
17 juni

Stadsbyggnadsnämnden i korthet den 17 juni, 2020

Under dagens sammanträdde fattade nämnden beslut om namn på tre nya
platser i Karlstad, ett torg, en parkering och ett arenaområde. Två detaljplan
antogs och flera bygglov beviljades, däribland två nya LSS-boenden och ett
studentboende med ett välkommet tillskott av 259 studentbostäder. Dagens
sista ärende rörde bygglov för samlingslokal, moské, på Rud.

Namnberedningen lämnar tre namnförslag för tre



byggprojekt
Teknik- och fastighetsförvaltningen har påbörjar arbetet med att anlägga ett
nytt torg på Sundsta. Namnberedningen föreslår att det nya torget ges
namnet Sundsta torg.

Ny allmän parkering ska byggas på Norra fältet, öster om polishuset. Eftersom
parkeringen ligger i närheten av polishuset föreslår namnberedningen att
parkeringsplatsen får namnet Konstapeln.

Byggandet av ett nytt arenaområde har påbörjats och har i projektplanen
namngivits som Sannafältets sportcenter. Namnberedningen föreslår därför
att det nya arenaområdet ges namnet Sannafältets sportcenter.

Beslut: Nämnden antar alla tre förslag

Detaljplan Knappstad antagande
Området för denna detaljplan ligger i Knappstad, i sydvästra delen av
Karlstad tätort. Området ligger mellan ett skogsområde och Skoghallsvägen.
Denna detaljplan gör det möjligt att bygga ca 15 nya småhus samt
tillhörande infrastruktur.

Beslut: Nämnden godkänner detaljplanen.

Bygglov för studentboende på Kronoparken
Bygglovsansökan för nybyggnad av studentbostäder på Kronoparken har
behandlats. Det planerade flerbostadshuset kommer att innehålla 259
studentbostäder i varierande storlek och bestå av två huskroppar, en lägre
långsmal huskropp om sju våningar i söder och en högre huskropp om fjorton
våningar i norr. Föreslagen nybyggnation håller sig inom detaljplanen.

Beslut: Nämnden godkänner detaljplanen.

Bygglov för LSS-boende
En ansökan om bygglov för ett LSS-boende i två plan på fastigheten
Långenäs 1:60 i Karlstads kommun har behandlats. Fastigheten ligger inom
detaljplanerat område cirka en kilometer norr om Kronoparkens centrum och
cirka 600 meter öster om Edsgatevägen.



Beslut: Nämnden beviljar bygglov

Bygglov för hotell Bilan
Hotell Bilan planerar att bygga till ett annex i ett plan som innehåller elva
hotellrum varav ett rum är tillgänglighetsanpassat. Annexet ska byggas i ett
plan på tomtens östra del cirka 1,4 meter från den befintliga muren som är
utpekad som särskilt värdefull i kommunens kulturmiljöprogram. Annexet
planeras inrymma totalt elva hotellrum varav ett är tillgänglighetsanpassat.

Beslut: Nämnden beviljar bygglov

Bygglov för LSS-boende i Vålberg
Ett LSS-boende planeras på fastigheten Älvenäs 2:91 som är en del av
Vålberg. Det planerade LSS-boendet kommer att bestå av sex lägenheter
samt gemensamhetslokaler.

Beslut: Nämnden beviljar bygglov

Bygglov för nybyggnad av samlingslokal, miljöbyggnad och
torn
Islamiska Kulturföreningen har sökt bygglov för nybyggnad av en
samlingslokal på Rud för att använda som moské, café och bibliotek. Lokalen
ska i första hand användas som en samlingslokal och kompletteras med
bibliotek och café för besökare. Utöver huvudbyggnaden planeras även ett
torn eller minaret vars höjd blir 21,9 meter.

Beslut: Nämnden beviljar bygglov


